
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736325

Prodej rekreačního objektu, Vsetín

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 30 m?, Vsetín, ul. Jasenice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 852837 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vsetín, Jasenická

Prodej chaty, 30 m?, Vsetín, ul. Jasenice

Nabízíme chatu s evidenčním číslem, v zahradní kolonii Jasenice
ve Vsetíně. Chata byla postavena v roce 2013. Je zděná a
zateplená, s podkrovím. Podkroví nabízí prostor ke spaní, nebo k
využití dětí, jako herna. Celková plocha k rekreaci a zahradničení je
o výměře 307 m2. Chata má plastová okna, rozvody elektřiny a  má
napojení užitkové vody do kuchyňké linky. Varná deska funguje na
propanbutanovou láhev. Samostatné, separační WC s obklady je v
chatě. Komín je nachystán k připojení krbových kamen, dle vašich
představ. To vše nabízí příjemné a pohodlné trávení volného času
s krásným výhledem na vsetínské vrchy a lesy, a to za každého
počasí. Zpevněná příjezdová cesta vede až k chatě. Parkovací
místo je u pozemku. MHD je do 10 min. Další informace při
prohlídce s makléřem. S případným vhodným financováním vám
poradí naši finanční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 1 187 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 307

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava MHD

Elektřina 230 V

Rok rekonstrukce 2022

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736325

Prodej rekreačního objektu, Vsetín

Orientace

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 30

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Hrabovská Pavlína
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


